FLETE $5,776.001.00 $5,776.00Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48
MANIOBRAS $400.001.00 $400.00Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48
ENTREGA A DOM $1,000.001.00 $1,000.00Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48

SUBTOTAL $7,176.00
IVA 16% $1,148.16

RETENCION 4% $231.04
TOTAL $8,093.12

CANTIDAD CON LETRA :

OCHO MIL NOVENTA Y TRES PESOS 12/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-35413

FECHA EXPEDICION
2018-07-11T16:51:16

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO AARZALU3

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

Condiciones de Pago: CREDITO 20 DIAS Valor Declarado:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS